05.01-090-0153-001, COM TERRENO PRÓ-
PRIO MEDINDO 23,00M DE LARGURA NA FRENTE, 28,60M DE COMPRIMENTO E 23,00M
DE FUNDO, TOTALIZANDO 653M2 DE TERRENO, DÁ EM LOCAÇÃO O IMÓVEL
SUPRAMENCIONADO, AO LOCATÁRIO, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DA
DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA.
VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4199.339036.100
PERÍODO DA VIGÊNCIA: 02/05/2014 A 02/05/2019
DATA DA ASSINATURA: 02/05/2014
EMBASAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 24, INCISO X DA LEI FEDE-
RAL 8.666/93
VANILDO OLIVEIRA BRITO - DEFENSOR PÚBLICO GERAL

[...]

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS DESTINA-
DAS À DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, TOMANDO-SE COMO BASE OS
PREÇOS REGISTRADOS EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
VALOR TOTAL: R$ 42.355,61 (QUARENTA E DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E
CINCO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339033.100
PERÍODO DA VIGÊNCIA: 05/05/2014 A 04/05/2015
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2014
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2014
VANILDO OLIVEIRA BRITO - DEFENSOR PÚBLICO GERAL

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 036/2013
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: CARINA LUNA BARBOSA
VALOR ORIGINAL DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:
 R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
OBJETO: RESCINDIR O TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO, A PARTIR DO DIA 01
DE MAIO DE 2014, CONFORME PREVISÃO NA CLÁUSULA DÉCIMA, DO REFERIDO
INSTRUMENTO.
PERÍODO DA VIGÊNCIA DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 01/08/2013 A
31/07/2014
DATA DA ASSINATURA DA RESCISÃO:

[...]

para uso da Defensoria Pública, conforme quantitativo e especificações contidas no
Edital, em especial no Termo de Referência (Anexo I), e ADJUDICO em favor da empresa
Teresa Cristina Monteiro Guedes 84054085415 (CNPJ nº 18.071.835/0001-06), que apre-
sentou proposta no valor global mensal de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), e de valor
global anual de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais)AUTORIZANDO a
lavratura da ata de registro de preços e do instrumento de contrato, bem como a adoção das
providências subsequentes para publicação, com observância aos procedimentos e exigências
previstos em normas legais e regulamentares pertinentes.